
1.6.2023

ROZPOČET PROJEKTU CZECHDESIGN
Klient: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Projekt: Designérská soutěž na jednotný vizuální styl - užší vyzvaná, dvoufázová pro 6 soutěžících (3 postupují do 2.fáze) Bez DPH Včetně DPH 21%

(01a) Interní kreativní workshop s cílem definovat potřeby vyhlašovatele a projektové priority (příprava na míru, facilitace, 
organizace, vyhodnocení, report) - v místě vyhlašovatele 36 000 Kč 1 36 000 Kč

(02) Nastavení konceptu soutěže, zpracování soutěžních podmínek (2 kola zapracování připomínek, grafické zpracování), 
poskytnutí příloh - vzoru smlouvy o dílo a licenční smlouvy a přihlášky (2 kola zapracování připomínek) 56 000 Kč 1 56 000 Kč

(03) Sestavení odborné poroty (návrh porotců, prezentace vyhlašovateli, zajištění spolupráce) 12 000 Kč 1 12 000 Kč

(04) Organizace a vedení zasedání poroty (ustavující schůze, zasedání první či druhé fáze soutěže, kontrola rozpracovanosti) 31 000 Kč 2 62 000 Kč

(05a) Administrace veřejné zakázky ve spolupráci s vyhlašovatelem (administrativní a zákonné náležitosti - zápisy z porot, 
prezenční listiny, zpětná vazba účastníkům; součástí není obsluha elektronického nástroje) 32 000 Kč 1 32 000 Kč

(11b) Produkce otevřené výzvy k vyjádření zájmu o účast v soutěži zasláním portfolia (příprava, produkce, medializace, 
zpracování přihlášek a zpětná vazba) + doplňková rešerše designérů 34 000 Kč 1 34 000 Kč

(12) Produkce briefingu a soutěže (komunikace s účastníky, organizace na místě, zajištění zápisů) 26 000 Kč 1 26 000 Kč

(13) Medializace soutěže formou článku v online magazínu CZD a na sociálních sítích CZD (sleva -70%) 10 000 Kč 1 10 000 Kč

(x1) Monitoring a odborná správa online diskuzí externích médií při zveřejnění výsledků soutěže 20 000 Kč 1 20 000 Kč

(x6) Spolupráce na přípravě veřejného představení výsledků soutěže (příprava podkladů, scénář, organizace) 35 000 Kč 0 0 Kč

CZECHDESIGN CELKEM bez DPH 288 000 Kč 348 480 Kč

Podmínky:

Cenová nabídka na služby Czechdesign platí 3 měsíce a odpovídá skutečnostem známým v době svého vzniku, případně odbornému odhadu náročnosti. Externí 
náklady jsou nezávazným odhadem. Všechny částky jsou uvedeny bez DPH, není-li uvedeno jinak. Platební podmínky zahrnují 50% platbu na začátku projektu, 
zbylých 50% se fakturuje po skončení projektu se 14-denní splatností. Případné vícepráce jsou účtovány sazbou 1.500 Kč/hod. Externí náklady se fakturují v době 
vzniku napřímo mezi dodavateli (designéři..) a odběratelem (vyhlašovatel soutěže).

Připravil: Radim Tuček

Datum: 13.4.2023

Kód rozpočtu: 23-5-3-approved

ZAKÁZKA A EXTERNÍ NÁKLADY PROJEKTU
Klient: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Projekt: Designérská soutěž na jednotný vizuální styl - užší vyzvaná, dvoufázová pro 6 soutěžících (3 postupují do 2.fáze) Bez DPH Včetně DPH 21%

Odměny externím odborným porotcům a cestovné 12 000 Kč 4 48 000 Kč

Skicovné pro nevítězné účastníky soutěže - 1.kolo 25 000 Kč 5 125 000 Kč

Skicovné pro nevítězné účastníky soutěže - 2.kolo 15 000 Kč 2 30 000 Kč

ORIENTAČNÍ ODHAD: Odměna pro vítěze, zakázka na rozpracování návrhu a následnou implementaci, licence 600 000 Kč 1 600 000 Kč

ORIENTAČNÍ ODHAD: Licence na písmo - maximální náklady 40 000 Kč 1 40 000 Kč

ORIENTAČNÍ ODHAD: Licence na sadu ikon - maximální náklady 20 000 Kč 1 20 000 Kč

EXTERNÍ NÁKLADY CELKEM bez DPH 863 000 Kč 1 044 230 Kč

CELKEM VČETNĚ EXTERNÍCH NÁKLADŮ bez DPH 1 151 000 Kč 1 392 710 Kč

Podmínky:

Cenová nabídka na služby Czechdesign platí 3 měsíce a odpovídá skutečnostem známým v době svého vzniku, případně odbornému odhadu náročnosti. Externí 
náklady jsou nezávazným odhadem. Všechny částky jsou uvedeny bez DPH, není-li uvedeno jinak. Platební podmínky zahrnují 50% platbu na začátku projektu, 
zbylých 50% se fakturuje po skončení projektu se 14-denní splatností. Případné vícepráce jsou účtovány sazbou 1.500 Kč/hod. Externí náklady se fakturují v době 
vzniku napřímo mezi dodavateli (designéři..) a odběratelem (vyhlašovatel soutěže).

Připravil: Radim Tuček

Datum: 13.4.2023

Kód rozpočtu: 23-5-3-approved












































































Příloha č. 5


